
 

  

 

Pag 1 

 

 23 luglio 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
15.1. Rinnovo della Convenzione Quadro fra l’Università degli Studi di 
Roma La Sapienza e l’Università degli Studi di Roma “Unitelma Sapienza” 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 272/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Esaminato il testo della nuova Convenzione Quadro in narrativa con le 
proposte avanzate da Unitelma Università telematica;  

 Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati 
nell’ambito di una collaborazione di assoluto valore; 

 Viste le deliberazioni n. 52/19 del Senato Accademico e n. 75/19 del 
Consiglio di Amministrazione; 

 Vista, altresì, la deliberazione n. 218 con la quale, nella seduta del 
9.7.2019, il Senato Accademico ha approvato le modifiche apportate da 
Unitelma al testo della nuova   Convenzione Quadro tra Università degli 
Studi di Roma La Sapienza e l’Università degli Studi di Roma Unitelma 
Sapienza; 

 Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, Gras, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 
 

DELIBERA 
 

- di approvare le modifiche apportate da Unitelma al testo della nuova  
Convenzione Quadro tra Università degli Studi di Roma La Sapienza e 
l’Università degli Studi di Roma Unitelma Sapienza; 

- di autorizzare il Rettore alla sottoscrizione dell’atto in argomento 
rinovellato agli artt. 3, 5 e 6. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


